000 "InKom"

&

AE 95

HACIIOPT

CTEJJIA)K METAJUIMYECKHI
CT-051

Cankr-IleTrepOypr

1



OO0mmue cBeneHus.

1.1. Cremnax meraumdeckuit cepun CT-051 TV 5615-003-31045953-2000 mpemHaszHavyeH ist
XpaHEHUS TPY30B Ha MOJIKaX.

1.2. Cremnax npeacTaBiseT codoii cOOpHO-pa300pHY0 KOHCTPYKIUIO, COOUPAeMYI0 M3 OTIEIbHBIX
JJICMEHTOB B OJHY JIMHUIO JIIOOOW JJIMHBI, C KOJMYECTBOM SPYCOB HE MeHee 3-X U
BO3MOXXHOCTBIO PETYJIMPOBaHUS 0aJIOK 0 BBICOTE ¢ marom 50 M.

1.3. Hszrorosurens cremtaxa OO0 «IuKom»

Anpec: Poccus, 196655, r. Cankt-IleTepOypr,
Konmmao, CanepHelit mepeysok, qom Ne3

1.4. Tlpennpusatne — U3TOTOBUTENH OCTABJISIET 32 COOOM MPaBO BHOCHUTH M3MEHEHUS B KOHCTPYKIIHIO
CTeIIIaKeH, He BIMSIONING Ha MTOTPEOUTEIHCKUE CBOHCTBA KOHCTPYKIIUY.

2. KoMIuieKkT nocTaBKHU 3/1€MEHTOB.

DNeMeHTHl CTelia)ka OTIPYXKAIOTCS CO CKIaaa B pa3oOpaHHOM BHIE C
KOMILJIEKTOM Kpemnesxa.
Cremtax CT-051 wmsrorasiusaercs BeicoTor oT 1800MMm 1o 6000MMm
¢ marom 100 Mm.
Ne Komn.
DNEMEHTHI CTeIaXKa [Ipumeuanue
o3 T,
1 2 3 4
CT-051 PAMA 1800 (1900, 2000) x 650 (850, 1050)
B xommiekT BXOOAT:
1. | CT-051 Croiika 1800 (1900, 2000) 2
2. | CBi3b I'OPU30OHTAJILHAA 570 (770, 970) 3
3. | CBi3b IMATOHAJIBHAA 837 (983, 1145) 2
CT-051 IToanarHuk (kpenex + 2 aHkepa) 2
B xommnexT BXoAsT:
4, IMoansaTHUK 1
5. | bont M8x20 1
6. | Taiixka M8 1
7. | llaii6a 8 1
8. | Amukepssrii 6ot M10x100 2
KOMIUIEKT KPEINEXA JJ1 CBI3EN 10
B xomimiekT BXOOAT:
9. | Borr M6x40 1
10. | I'aiika M6 (caMOKOHTPSIILISSICS) 1
CT-051 PAMA 2100x650 (850, 1050)
B xommiekT BXOOAT:
1. | CT-051 Crotika 2100 2
2. | CBA3b 'OPU3OHTAJIBHAS 570 (770, 970) 2
3. | CBA3b JUATOHAJIBHAS 837 (983, 1145) 3
CT-051 IToansarHuk (kpenex + 2 aHkepa) 2
B xom1mnekT BXoasT:
4, TToamsTHHK 1
5. | bonr M8x20 1
6. | Taiika M8 1
7. | Lllaii6a 8 1
8. | Aukepssiit 6ot M10x100 2
KOMIIJIEKT KPEITEXA JIJ151 CBS3EM 10
B xomimiekT BXOOAT:
9. | Bonr M6x40 1
10. | TI'aiika M6 (caMOKOHTPSILSASICS) 1




N =

N GA

N N A no

©ONo A

CT-051 PAMA 2200 (2300,2400,2500.2600,2700)x650 (850,
1050)

B KOMIIIEKT BXOIIT:

CT-051 Croiika 2200 (2300,2400,2500,2600,2700)
CB:3b T'OPU30OHTAJIBHASL 570 (770, 970)
CBA3b JUATOHAJIBHAS 837 (983, 1145)

CT-051 IToansatauk (kpenex + 2 aHKepa)
B xoMminekT BXOOsT:

TTomgnaTauk

Boatr M8x20

T"aiika M8

IIaii0a 8

AmnkepHnsbrit 6ot M10x100

KOMIUJIEKT KPEIEXA JIJ151 CBS3EN
B KOMIUIEKT BXOJISIT:

Bont M6x40

Taiika M6 (caMOKOHTPSIIISISICS )

CT-051 PAMA 2800x650 (850, 1050)

B xoMIIEKT BXOIST:

CT-051 Croiika 2800

CBA3b TOPU30OHTAJIbHAS 570 (770, 970)
CB3b IMATOHAJIGHAS 837 (983, 1145)

CT-051 IToanaruuk (kpenex + 2 aukepa)
B KOMIIIEKT BXOIAT:

[ToanaTauk

Boatr M8x20

["aiika M8

I11aji6a 8

AmnkepHnbrit 6ot M10x100

KOMILJIEKT KPEIIEXA JIJIS CBSI3EA
B xomrnekT BXoasT:

Boar M6x40

I"aitka M6 (caMOKOHTPSIIASACS)

CT-051 PAMA 2900 (3000,3100,3200,3300)x650 (850, 1050)

B KOMILIEKT BXOAT:

CT-051 Croiika 2900 (3000,3100,3200,3300)
CB3b 'OPU30OHTAJIBHAS 570 (770, 970)
CBS3b IUATOHAJIBHASA 837 (983, 1145)

CT-051 IToanarHuk (xkpenex + 2 aHkepa)
B xoMmiekT BXOAsT:

TToansaTHHK

Boatr M8x20

["aiika M8

I11aji6a 8

AmnkepHnsbrit 6ot M10x100

KOMIUJIEKT KPEITEXA JUISL CBSI3EN
B xomrmekT BXoasT:

Boar M6x40

Taiika M6 (CaMOKOHTPSIIISSCS )

N




.

N GA

N

oNo A

N

o No O~

N

CT-051 PAMA 3400 (3500)x650 (850, 1050)

B KOMIIIEKT BXOJAT:

CT-051 Croiikxa 3400 (3500)

CBJI3b TOPU30HTAJILHAS 570 (770, 970)
CBA3b JTMATOHAJIGHAS 837 (983, 1145)

CT-051 ITognsatauk (kpenex + 2 aHkepa)
B xoMminekT BXOOsT:

ITomgnaTauk

Bosnr M8x20

Taiixa M8

I11azi6a 8

AmnkepHnsbrit 6ot M10x100

KOMIUIEKT KPEINEXA JIJ15 CBA3EN
B xommiekT BXOIST:

Bont M6x40

laiixa M6 (caMOKOHTPSIIISIACS)

CT-051 PAMA 3600 (3700,3800,3900.4000)x650 (850, 1050)

B KOMIUIEKT BXOMSAT:

CT-051 Croiika 3600 (3700,3800,3900,4000)
CBA3b 'OPU30OHTAJIBHAS 570 (770, 970)
CBA3b IUATOHAJIBHASA 837 (983, 1145)

CT-051 ITonmaruuk (kpenex + 2 aHkepa)
B xoMIIeKT BXOIAT:

INoansaTHHUK

Bontr M8x20

T"aiika M8

I11aji6a 8

Amnkepssnir 6ot M10x100

KOMILJIEKT KPEINEXA JUISI CBSI3EN
B koMmieKkT BXOAST:

Bour M6x40

I"aitka M6 (caMOKOHTPSIIASACS)

CT-051 PAMA 4100x650 (850, 1050)

B KOMILIEKT BXOJISAT:

CT-051 Croiika 4100

CBSI3b TOPU30OHTAJIBHAS 570 (770, 970)
CBi3b IUMATOHAJIbHAS 837 (983, 1145)

CT-051 IToanarauk (kpenex + 2 aHkepa)
B kxoMmieKkT BXOAsT:

TToamsTHHK

Boar M8x20

Tatixa M8

[Iaii0a 8

AmnkepHsbIif 6ot M10x100

KOMIIJIEKT KPEITEXA J1J15 CBS3EM
B xommiekT BXOISAT:

Bont M6x40

Taiika M6 (caMOKOHTPSIIISISICS)

CT-051 PAMA 4200 (4300.4400,4500.4600)x650 (850, 1050)

B KOMIIIEeKT BXOOST:

CT-051 Crotika 4200 (4300,4400,4500,4600)
CBJ3b TOPU30HTAJILHAS 570 (770, 970)
CBA3b TMATOHAJIGHAS 837 (983, 1145)

N

w




NG~

N e N GRM no

N A

N

No ok

CT-051 IToansarauk (kpenex + 2 aHkepa)
B KOMIIIEKT BXOIAT:

[ToansaTHuk

Boatr M8x20

T"aiika M8

IIaii0a 8

AmnkepHnsbrit 6ot M10x100

KOMIUJIEKT KPEITEXXA JULSL CBSI3EN
B xoMmiekT BXOOAT:

Bont M6x40

Taiixka M6 (caMOKOHTPSIIISISICS )

CT-051 PAMA 4700 (4800)x650 (850, 1050)

B KOMIUTEKT BXOJISIT:

CT-051 Croiika 4700 (4800)

CBJ3b TOPU30OHTAJILHAS 570 (770, 970)
CB3b IMATOHAJIBHAS 837 (983, 1145)

CT-051 IToanaruuk (kpenex + 2 aHkepa)
B KOMIIIEKT BXOIAT:

TTomgnaTauk

Boar M8x20

I"aiika M8

IIIaii0a 8

AmnkepHsbrit 6ot M10x100

KOMIUJIEKT KPEIEXA JIJ151 CBS3EN
B KOMIUIEKT BXOJISIT:

Bont M6x40

Taiika M6 (caMOKOHTPSIIISISICS)

CT-051 PAMA 4900 (5000.,5100,5200,5300)x650 (850, 1050)

B xoMmninekT BXOAsT:

CT-051 Crotika 4900 (5000,5100,5200,5300)
CBA3b TOPU30OHTAJIBHAM 570 (770, 970)
CBA3b JTMATOHAJIGHAS 837 (983, 1145)

CT-051 IToanaruuk (kpenex + 2 aukepa)
B KOMIIIEKT BXOIAT:

TToansaTHHK

Boatr M8x20

["aiika M8

I11azi6a 8

AmnkepHnbrit 6ot M10x100

KOMIUIEKT KPEINEXA U1 CBI3EN
B xomrmnekT BXoasT:

Bont M6x40

Taiika M6 (caMOKOHTPSIIISISICS)

CT-051 PAMA 5400x650 (850, 1050)

B xoMImekT BXomsT:

CT-051 Croiika 5400

CBA3b TOPM30OHTAJIBHAM 570 (770, 970)
CBA3b IMATOHAJIbHAS 837 (983, 1145)

CT-051 IToansarauk (kpenex + 2 aHkepa)
B KOMIIIEeKT BXOOST:

[ToansaTHuk

Boatr M8x20

T"aiika M8

II1aji6a 8

N

N

e




N

N O~

N

N GA

11.
12.
16.

13.
18.
12.
16.

14.
18.
12.
16.

Amnkepusiit 60T M10x100

KOMIIJIEKT KPEITEXA JIJ151 CBS3EM
B xommiekT BXOIST:

Bont M6x40

Taiika M6 (caMOKOHTPSIISSACS )

CT-051 PAMA 5500 (5600,5700,5800,5900)x650 (850, 1050)

B xoMmiekT BXOOAT:

CT-051 Croiika 5500 (5600,5700,5800,5900)
CB3b 'OPU30OHTAJIBHAS 570 (770, 970)
CBA3b IUAT'OHAJIBHAS 837 (983, 1145)

CT-051 IToamaruauk (kpenex + 2 aukepa)
B xoMIekT BXoasT:

IoanaTauk

Boatr M8x20

I"aiika M8

I11aji6a 8

Amnxkepssiif 6oxt M10x100

KOMIIJIEKT KPEIEXA JIJ15 CBA3EM
B KOMIUTEKT BXOJAT:

Bont M6x40

laiixa M6 (caMOKOHTPSIIISIACS)

CT-051 PAMA 6000x650 (850, 1050)

B xoMIIIEKT BXOIST:

CT-051 Croiika 6000

CBA3b TOPU30OHTAJIBHAS 570 (770, 970)
CBA3b TMATOHAJIGHAS 837 (983, 1145)

CT-051 IToanaruuk (kpenex + 2 aukepa)
B KOMIIIEKT BXOIAT:

IMoansaTHUK

Boar M8x20

I"aiika M8

IITaii0a 8

AmnkepHnbrit 6ot M10x100

KOMIUIEKT KPEITEXA JUISA CBA3EN
B KOMIUIEKT BXOZST:

Bont M6x40

laiika M6 (caMOKOHTPSIISSICS)

CT-051 sIpyc xpanenusi 650/1200
B kxoMmieKkT BXOAsT:
CT-051 Banka 1200
BunT-camopes 4,8x16
TTonka 300x600

CT-051 sIpyc xpanenns 650/1500
B xoMImekT BXomsT:
CT-051 Banka 1500
CT-051 Crsxka 650
Bunr-camopes 4,8x16
TTonka 300x600

CT-051 SIpyc xpanenuns 650/1800
B KOMIIIeKT BXOAST:
CT-051 Banxka 1800
CT-051 Crsaxka 650
Bunr-camopes 4,8x16
IToaka 300x600

20

BN

GO EDN

oA DNDN




15.
18.
12.
16.

11.
12.
17.

13.
18.
12.
17.

14.
18.
12.
17.

15.
18.
12.
17.

11.
12.
23.

13.
18.
12.
23.

14.
18.
12.
23.

15.
18.
12.
23.

19.

CT-051 sIpyc xpanenusi 650/2100
B KOMIUIEKT BXOISAT:
CT-051 Banka 2100
CT-051 Crsxka 650
Bunr-camopes 4,8x16
ITonka 300x600

CT-051 SIpyc xpanenus 850/1200
B xoMminekT BXOOsT:
CT-051 banka 1200
BunT-camopes 4,8x16
TTonka 300x800

CT-051 sIpyc xpanenust 850/1500
B KOMILIEKT BXOJSAT:
CT-051 banka 1500
CT-051 Crsixka 850
Bunr-camopes 4,8x16
ITonka 300x800

CT-051 SIpvc xpanenns 850/1800
B KOMIIIEKT BXOIAT:
CT-051 banka 1800
CT-051 Crsxka 850
Bunr-camopes 4,8x16
ITonka 300x800

CT-051 sIpyc xpanenusi 850/2100
B xoMIIIEKT BXOIST:
CT-051 banka 2100
CT-051 Crspxka 850
Bunr-camopes 4,8x16
TTonka 300x800

CT-051 SIpvc xpanenus 1050/1200

B koMmieKkT BXOAST:
CT-051 banka 1200
Bunr-camopes 4,8x16
ITonka 300x1000

CT-051 SIpvyc xpanenus 1050/1500

B xoMIIeKT BXOASAT:
CT-051 Bbanka 1500
CT-051 Crsxxa 1050
Bunr-camopes 4,8x16
TTonka 300x1000

CT-051 SIpyc xpanenus 1050/1800

B xoMmiekT BXOAsT:
CT-051 banka 1800
CT-051 Crsixka 1050
Bunr-camopes 4,8x16
TTonxa 300x1000

CT-051 SIpyc xpanenus 1050/2100

B xoMIiekT BXOASAT:
CT-051 banka 2100
CT-051 Crsxka 1050
Bunr-camopes 4,8x16
TTonka 300x1000

COEJAVMHUTEJID 200
CIHAPEHHBIX PATIOB

CTEJLIAXKEN

B xommuiexT BXOAAT:
Coenunntens 200 cnapeHHBIX PsIOB cTeNIaxKeil

o BN absrEDN S ~NBEDNNDN o BRDNDN O EFELDN B BN ~NBAE NN

~NB NN

-ITpu BeICOTE CTOEK:

H=1800-3500- 2 coeauH.
H=3600-6000- 3 coenuH.

7




5. Boar M8x20 2
6. Taiixa M8 2
7. [I1aii0a 8 2 -IIpu BbICOTE CTOEK:
COEJAMHUTEJIb 300 H=1800-3500- 2 coemuH.
CITIAPEHHBLIX PSAI10B H=3600-6000- 3 coenuH.
CTEJLJIAXKEN
B xoMmiekT BXOOAT:
20. Coenunanrens 300 ciapeHHBIX PSIIOB CTEIIaXKeH 1
5. Boat M8x20 2
6. Tatixa M8 2
7. [Iaji6a 8 2 -IIpu BBICOTE CTOEK:
COEJAMHUTEJID 400 H=1800-3500- 2 coemuH.
CITIAPEHHBLIX PSAJI10B H=3600-6000- 3 coennn
CTEJLIAKEW
B KOMIIIEKT BXOIAT:
21. Coeaunutens 400 ciapeHHBIX PSIOB CTEIIaXEH 1
5. Bont M8x20 2
6. Tatixa M8 2
7. [Iaii0a 8 2 -IIpu BBICOTE CTOCK:
COEJMHUTEJD 500 H=1800-3500- 2 coemuH.
CHAPEHHBIX PSIJIOB H=3600-6000- 3 coequnu
CTEJUIAKEM
B xoMmiekT BXOIST:
22. Coeaunutens 500 ciapeHHBIX PSIOB CTEIIaKEH 1
5. Bont M8x20 2
6. laiika M8 2
7. [1aii6a 8 2
XapaKkTepuCTHKH:
Ne Bricora, Iupuna, I'mybuna,
OJIEMEHTHI CTeJIaXKa
/1 MM MM MM
1. CT-051 Crotika 1800-6000 50 65
2. CT-051 Cgs3b ropuszonTanpHas 570 25 25 570
3. CT-051 Crs3b ropuzoHTanbHas 770 25 25 770
4, CT-051 Cas3b ropuzonTansHas 970 25 25 970
5. CT-051 Css3p nnaronansHas 837 25 25 837
6. CT-051 Cs3b TropuzoHTaNbHASA 983 25 25 983
7. CT-051 Cs3b ropuzoHTanbHas 1145 25 25 1145
8. CT-051 IMoanarauk 22 90 90
9. CT-051 Banka 1200 124 1238 58
10. CT-051 Banka 1500 124 1544 58
11. CT-051 Banka 1800 124 1847 58
12, CT-051 Banka 2100 124 2150 58
13. CT-051 Crsixka 650 53 587 25
14. CT-051 Crsxka 850 53 787 25
15. CT-051 Crsxka 1050 53 987 25
16. ITonka 300x600 26 300 600
17. ITonka 300x800 26 300 798
18. TTonka 300x1000 30 300 998
19. | Coeaunurens 200 criapeHHBIX PSIIOB 55 25 280
cTeIIaxen
20. | Coenunutens 300 criapeHHBIX PSIIOB 55 25 380
cTeIIaxen
21. | Coemunurens 400 ciapeHHBIX PSIIOB 55 25 480
cTeIIaxen
22. Coenunnrens 500 ciapeHHBIX PSIIOB 55 25 580
CTeIIaXKen




4.2.

4.3.

44.
4.5.

5.2.
5.3.
5.4.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

TpeGoBanus mo 6e3onacHOCTH:

. SIpyc_XpaHeHHs BKJIKOYAET B ce0sl Be 0AJKH, CTKKH 0ajJ0K M _MoJku.(cM. KommjiaekT

MOCTABKM _ JJIEMEHTOB). MaKCHMAJLHASA JIOIYCTHMAS _PABHOMEPHO _pacHpeaeJeHHAs
HAIPY3KA HA ApYC XpaHenus npu aaune spyca 1200mm -600kr, 1500mm— 750 kr, 1800mm —
750 kr, 2100mMm —700 xr. Harpy3ku Ha Ipyc VKa3aHbI C YYETOM 00513aT€JIbHON YCTAHOBKH
cTskek 0aaok. Ha sipyc xpanenns aianHoi 1200MM CTSKKH 020K HE YCTAHABJINBAKOTCS.
MakcuMaabHag JONYCTHMAA HACPY3Ka HA CEKIMIO IS CTEIAKA MPH PACCTOSHUN MEKIY
sipycaMH XpaHeHHusl 0 BepTHKaJIu a0 750 mm — 4500kr, ot 750 mo 1000 mm — 3600 Kr, oT
1000 no0 1250 mm — 2200xkr, ot 1250 10 2000MM — 1000KT.

JlomycKaeTcsi YCTAHABJIMBATH CTEJLJIAKH B OIMH psii_BEIcOTOMH 10 3000MM (BKJIIOYHTETHO)
(cM. cx. coopku Ne3). Creyiazku BbicoToii 00J1ee 3000MM HE00X0AMMO YCTAHABJIUBATL B
ABA PAAA , HCIIOJIL3YS COCAUHUTENHN CIIAPEHHBIX PAIOB cTesLaxeil — (cM. cXx. coopku Ned).
JlonycTHMOE MHHMMAJILHOE KOJIHYECTBO APYCOB CTEIAXKel A1 paM— He MeHee 3-X.

IIpu vcTaHOBKE CTeIAKeil B JMHHIO 3asiBJECHHASA JONYCTHMAas IPY30H0IbLEMHOCTD

COXpPAHACTCSA.

TpeOGoBaHus Mo 3KCNJyaTANMH.

. Ilpu ycranoBke  cTeula)ked  MOJABI  JODKHBI  OBITh  POBHBIMH M ITOBEPXHOCTH

TOpU3OHTANBHBIMH. JlomycTuMmblii yKIOH — He Ooinee 2 MM Ha jmuuHe 1000 MM, MecTHBIE
yriryOJIeHus! B 30HE YCTAHOBKH CTOCK — JI0 2-X MM. [lOJIbI B CKJIQJICKUX TIOMEIICHHUSX JIOJIKHEI
COOTBETCTBOBaTh TPEOOBAHUSIM HOPMATHBHBIX TOKYMEHTOB:
- CHulI 2.03.13-88 «Ilomb1»
- PEKOMEHJJAIIMU no npoektupoBanuto mojos (B paszutue CHull

2.03.13 - 88 «Ilombi») MIIC 31-1.98 (AO LIH1U npom3naHuii).

Buumanue! M3roroBurTesib He HECET OTBETCTBEHHOCTH 34 YCTOMYMBOCTb CTe/LIAxKei,
YCTAHOBJICHHBIX Ha M0JIaX, BBINOJHEHHbIX ¢ HapylleHHMeM Tpe0OBaHWIl HOPMATHBHBIX
AOKYMEHTOB.

3aKperyieHne paM cTeJuIaxa K Moy aHKEPHBIMH OOJNTaMHU SIBJISIETCS 003aTeIbHBIM.

VY aapsl o 6ajkaM , paMam M TIOJIKaM, B TOM YHCIIE U MIPH YCTAaHOBKE IPy3a, HE JIOMYCTUMBI.

B ciydae moBpex/1eHus 37IEMEHTOB CTE/UIAXKa UX HEOOXO0IUMO 3aMEHUTH Ha HOBBIE.

Buumanue!
HM3roroBuTe b He HECET OTBETCTBEHHOCTH 32 0€30MACHOCTDL
IKCIJIYyATAIIMH CTEJJIaXKa B CJIyuae MOBPEKIEHNs YJIEMEHTOB CTeJIaxa.

[opsiaok cOOPKH M YCTAHOBKM OJHOI0 CTeJLIaxa (cM. cxeMbl cOopku Nel).

Coopka pambl: (Cxema coopku Nel)
B HmkHel yacTu ka0 cToiku (1103.1) K OTBEPCTHIO € JIMIIEBOM CTOPOHBI HA PACCTOSHUH 8 MM
OT TOpIIa MPUCOEANHUTH MOANATHUK (1103.4) mpu momoru 6onta M8x20, ratiku M8 u 1maiios 8
(103.5,6,7). Cm. cxemy coopku Nel — puc. A.
JIBe croiiku (1o3.1) B cbope ¢ moamsTHUKamu (103.4) COCOMHUTH MEXIY COOOW CBSI3SIMH
TOPU30HTATBHBIMU (1103.2) W JuaroHadbHBIMH (103.3) mpu momom BHHTOB M6x40 u
caMOKOHTsIIUXcs raek M 6 (1103.9,10) cormacHo komruiekraimu u cxembl coopku Nel .Puc. B.
B3anmuoe pacrionoskeHue CBsi3eil OTHOCHTENBHO APYT ApPYyTa JJIs BCEX BAPHUAHTOB BHICOT CTOEK
yKa3aHo Ha cxeme cOopku Ne2.
CamoxonTpsimuecs raifiku (1mo3.10) 3aranyts ycunuem P =25...30 H * m.

Coopka cremutaxa: (Cxema coopku Nel)
CoeMHNUTL paMbl MEXAy CO00H COOTBETCTBYIOIIMMHU Oamkamu (1m03.11;13;14;15) nyrtem
3alerieHus 0ajJoK M CTOCK M 3a(UKCHpOBaTh OAJKU MPH MOMOIIM BHHTOB-camope3oB 4,8x16
(103.12) — 1 MecTO KpeIIeHns Ha Kaxablii y3ei 3anermrennst. CMm. cxemy coopku Nel — puc. B.
Haiee, mist napsl 0anok CT-051 mmuHoi 1500MM ycTaHOBUTE M0 ogHOH CT-051 CTSHKKH
650, 850 mmm 1050 (1m03.18) , nnst mapst 6anok CT-051 mymuwaoi 1800MM 1 2100MM
(1103.13,14,15), ycranoputh mo  aBe CT-051 crspxku 650, 850 mmm 1050 (1m03.18) . Crskka
3aBOJIMTCS BOBHYTpPH 0ajIoK, a 3aTeM pa3BopaduBaeTcs Ha yroi 90 rpaxycoB. CTSIKKH TOJDKHEI
OBITH YCTAHOBJICHBI Ha PAaBHOYIAJICHHOM PACCTOSHUU OT paM | JapyT apyra. CM. cxemy cOOpKu
Nel — puc. B.
Ha 6ankm (m03.11;13;14;15) ycranoBurs moaku 300x600 (1mo3.16), 300x800 (mo3.17) wmm
300x100( mo3. 23) B TpebyeMoM kosmmdecTBe. CM. TaOIHITy KOMIUTICKTAITHH, cxeMy cOopku Nel.

9




6.5.

6.6.

7.2.
7.3.

7.4.

7.5.

—Ha CT-051 Banky 1200 — 4 nojku

—mna CT-051 Banky 1500 — 5 momok

—na CT-051 Banky 1800 — 6 moJiok

—na CT-051 Banky 2100 — 7 moJiok
[Tocne cOopku cTemuiaxkeil U yCTAaHOBKHM MX 110 IUIAHHKPOBKE PaMbl C MOIMATHUKAMH KPEISTCS K
noity ankepHbiMu 6oiaramu M10x100 (1103.8). Cm. cxemy coopku Nel. Puc. b.
Tunossie BapuanThl creutaxeit CT-051 n3o0pakeHbl COOTBETCTBEHHO Ha cxeme Ne3.

I'apanTuM n3roroBuTeI.
UsroroBuTens rapaHTHpyeT HWCIpaBHYIO paboTy CTeliaka TMpH YCJIOBHU COOJIONCHUS
[lomb30BaTenemM mpaBWJI 1O TPAHCHOPTHPOBKE, XPAHEHHIO, YCTAHOBKE, OKCIUTyaTallud U
HCTIONB30BAaHMIO CTEIUIAXKEH 110 Ha3HAYCHUIO.
Cpoxk rapaHTHITHOTO OOCITY>)KMBaHHUS CTelIaXka 12 MecsIeB co JHS MPOIaXKH.
l"apanTUiHBIA PEMOHT IPOU3BOJIUTCS NMPU HAIUYKHU MTACTIOPTA.

Buumanme!
B cnyyae napymenus paborocnocoOHocTH u3aenus 1o BuHe [lonp3oBaTens npu MeXaHMYECKUX
MTOBPEXACHUAX DJIIEMEHTOB, HEMPAaBWIHHONW YCTAaHOBKE W OJKCILTyaTalldH, MPH HCIIOIH30BAHUU
CTeJUIa)kKeld He MO Ha3HAYCHHIO TapaHTHH HE COXPAHSIOTCS, 3asBICHHAs IPy30MOJbEMHOCTh HE
rapaHTupyercs.
[Ipu oOHapyxeHnn nedeKTOB MPOU3BOJCTBEHHOTO XapaKTepa CTEIIa)K BMECTE C IMaclmopTOM
HE00X0IMMO BEPHYTHh H3TOTOBUTEIIO ISl OOMEHa.

CBHIeTeIbCTBO 0 IPUEMKe.
YnakoBIIUK

Kontponep OTK

CBHI€eTeIbCTBO 0 NIPOJAKeE.

[Iponagen

Hara npogaxu

Peructp. Nel0-1

10



19,20,21,22

Cxema coopku Nel (CT-051)

15(11,13,14)

12

9,10

Pernctp.Nel0-1

11



Ne2(amer 1)

(cbopka pam cTennaxen CT-051)

Cxema cOopkH

656,856 _

_ 656,856 _

656,856 _

_ 656, 856 _

656,856 _

_ 656,856 _

656,856 _

_ 656, 856 _

656,856 _

000¢-008T

Pernctp.Ne10-1

12



Cxema coopku Ne2(uucr 2)

(cbopka pam ctennaxen CT-051)

©
e
©
©
e
©o

"Gz

............ E ERRSREE E= EESEREEEES

e EEEEEEEJW

656, 856
~ 1056

M- 009 N 009 M- 009 " 009 ,,

0065-00S5

<7

_ 656, 856

_ 656, 856

656, 856

008¥-00.1

Pernctp.Ne10-1

13



50

Banka 1200

4 nonku

Cxema co6opku Ne 3 (ctennaxu CT-051 - Bua ceepxy H=1800-3000mMm)
Banka 1500 Banka 1800 Banka 2100

5 nonok 6 nonok 7 NOnoK

50

[{e]
% |8
€S
({e]
1204 1510 1813 2116

[Mpu BbICOTE CTOEK: Cxema c6opkun N2 4 (ctrennaxu CT-051 - Bug ceepxy) H=1800-6000mMm

H=1800 - 3500- CoepunuTens 200

2 coeanHuTens (300;400;500)

H=3600-6000 - Banka 1200 banka 1500 banka 1800 banka 2100 CMapeHHbIX PSOB CTEMNaxe

3 coeguHuTens 4 nonku 5 nonok 6 nonok 7 Nonok yHUBEpcanbHbii

R e e M S e [ Sy e R e S Sy S g A

M,

S
8
©

1510 1813 2116

Peructp. Ne10-1

14




